2

администрациЯ ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 нагорского района кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2023

№ 28-П
пгт Нагорск
О внесении изменений в Постановление от 21.12.2022 № 79 «Об утверждении Перспективного финансового плана по содержанию и ремонту улично-дорожной сети Чеглаковского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании постановления администрации Чеглаковского сельского поселения от 25.12.2012 № 135 «Об утверждении Порядка ремонта и содержания внутрисельских дорог, их участков и сооружений на них» администрация Чеглаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в  Перспективный финансовый план по содержанию и ремонту улично-дорожной сети Чеглаковского сельского поселения. Утвердить в новой редакции.
2.
Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
3.
Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования

Глава Чеглаковского

сельского поселения

Н.И. Кашин
УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации поселения
от 06.03.2023 № 28-П
Перспективный финансовый план по содержанию и ремонту улично-дорожной сети Чеглаковского сельского поселения
	Показатели
	Отчетный год 2022
	Текущий год 2023
	Плановый период

	2024
	2025

	Резерв дорожного фонда (всего)
	847,1
	892,3
	930,8
	982,4

	В том числе по источникам формирования:

	Акцизы на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и карбюраторных (инжекторных) двигателей
	847,1
	892,3
	930,8
	982,4

	Поступлений в виде межбюджетных трансфертов из бюджетов бюджетной системы РФ на финансовое обеспечение дорожной деятельности

	Безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц

	Расходование дорожного фонда (всего)
	470,7
	1501,6
	930,8
	982,4

	В том числе по направлениям:

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	200,0

	Содержание дорог общего пользования местного значения
	470,7
	1301,6
	930,8
	982,4

	Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения

	Оформление прав собственности на улично-дорожную сеть общего пользования местного значения